غالباً توسط نیروهای شبه نظامی )ملیشه( مورد هدف قرار می گیرد. درسال
2007 میلادی و6 ماه اول سال و سال 2008 به تعداد 254 نفر معلم

ومتعلم توسط تروریستان کشته شدند و329 نفردیگر مجروح گشته اند.220
مکتب تخریب شده ویا به آتش کشیده شده است. تهدید های شورشیان باعث
بسته شدن 700 مکتب ومحروم شدن 300000 طفل از دسترسی به مکتب

شده است. درسال 1386 مطابق به سال 2007 میلادی، وزارت معارف
درهمکاری با اجتماعات مردمی ونهادهای امنیتی برنامه های ضد تروریزم

وضد شورش را به راه انداختند که درنتیجه آن 49 حمله تروریستی بر مکاتب
جلوگیر ی گردید.2

علاوه برتخریب و بسته شدن مکاتب که به صورت مستقیم اطفال را ازرفتن
به مکاتب بازمی دارد، برخی اوقات والدین با ایجاد مانع باعث عدم شمولیت
اولادشان به مکتب می گردند خصوصاً برای متعلمین دختر که بخاطر ترس